2025 年１月８日

各 位

会 社 名 ザインエレクトロニクス株式会社

代表者の役職名 代表取締役社長 南  洋 一 郎

（スタンダード・コード番号：6769）

問 い 合 わ せ 先 取締役総務部長 山 本  武 男

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ １ ７ － ６ ６ ６ ０

従業員持株会設立に関するお知らせ

当社は、当社グループ従業員を対象とした従業員持株会を設立し2025年１月から継続的に当

社株式を購入することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 設立の目的

当社グループは、従業員の安定的な財産形成の促進、会社経営への参画意識の向上、福

利厚生の充実による人財獲得と定着、安定株主の増加等、当社グループの中長期的な企業

価値の向上を図ることを目的として従業員持株会を設立いたします。

２． 従業員持株会の概要

① 名称  ザインエレクトロニクス従業員持株会

② 入会資格  当社及び子会社の従業員（任意加入）

③ 開始時期  2025 年１月から拠出開始予定

④ 拠出金  1 口 1,000 円とし、上限 100 口

⑤ 奨励金付与率  拠出金の 10%

以上